

ÅRSREDOVISNING

för

Lars-Åke Hansson AB

Org.nr. 559046-4839

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-08-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars-Åke Hansson, Styrelseledamot
2023-09-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess teknisk konsultverksamhet inom konstruktion och industrideknik.

Bolaget har sitt säte i Mellåsa.

Flerårsöversikt

	2022	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	103 250	-2	-3	1 343 700	1 375 700
Resultat efter finansiella poster	192 148	-332 248	-364 045	847 469	1 091 196
Balansomslutning	525 376	534 440	1 165 392	1 806 790	1 352 736
Soliditet (%)	83,21	89,00	87,00	72,00	70,00

Kommentar flerårsöversikt

Variationen i nettoomsättningen beror på att uppdragen åter ökat efter nedgången under pandemin.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	623 815	-200 248	473 568
Utdelning till aktieägare	0	-189 000	0	-189 000
Balanseras i ny räkning	0	-200 248	200 248	0
Årets resultat	0	0	114 474	114 474
Belopp vid årets utgång	50 000	234 568	114 474	399 041

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	234 568
Årets resultat	114 474
Summa	349 041

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	192 000
Balanseras i ny räkning	157 041
Summa	349 041

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 192 000 kr, vilket motsvarar 384,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-08-25.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		103 250	-2
Övriga rörelseintäkter		150 118	19 356
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		253 368	19 354
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-32 041	-132 369
Personalkostnader	2	-3 720	-164 304
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 548	-53 837
Summa rörelsekostnader		-61 309	-350 510
Rörelseresultat		192 059	-331 156
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-1 092
Summa finansiella poster		89	-1 092
Resultat efter finansiella poster		192 148	-332 248
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-48 000	132 000
Summa bokslutsdispositioner		-48 000	132 000
Resultat före skatt		144 148	-200 248
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 674	0
Årets resultat		114 474	-200 248

Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 632	103 062
Summa materiella anläggningstillgångar		7 632	103 062
Summa anläggningstillgångar		7 632	103 062
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		129 063	0
Övriga fordringar		17 067	16 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	25 650
Summa kortfristiga fordringar		146 130	41 650
Kassa och bank			
Kassa och bank		371 614	389 729
Summa kassa och bank		371 614	389 729
Summa omsättningstillgångar		517 744	431 378
Summa tillgångar		525 376	534 440

Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		234 568	623 815
Årets resultat		114 474	-200 248
Summa fritt eget kapital		349 041	423 568
Summa eget kapital		399 041	473 568
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		48 000	0
Summa obeskattade reserver		48 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 293	0
Skatteskulder		29 674	164
Övriga skulder		38 868	53 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		78 335	60 873
Summa eget kapital och skulder		525 376	534 440

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-04-30	2022-04-30
Medelantal anställda	1	1

Kommentar

Den aktiva ägaren har valt att inte ta ut någon lön under verksamhetsåret.

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	269 192	269 192
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-242 498	0
Utgående anskaffningsvärden	26 694	269 192
Ingående avskrivningar	-166 130	-112 293
Försäljningar/utrangeringar	172 616	0
Årets avskrivningar	-25 548	-53 837
Utgående avskrivningar	-19 062	-166 130
Redovisat värde	7 632	103 062

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Mellösa

Lars-Åke Hansson

Lars-Åke Hansson

2023-08-25

Styrelseledamot